
Filtros Utilizados
Ano da Vigência 2022 Unidade Gestora CONSOLIDADA

Órgão Todos Situação do Processo Todas

Número/Ano Processo 067/2022 Tipo de Modalidade Todas

Finalidade da Licitação Todas

Licitações
Informações da Licitação

Unidade Gestora Nr do Proc.
ADM.

Nr do
Processo Modalidade Nr da

Modalidade Tipo Situação do
Processo

Data do
Julgamento

Data de
Homologação Objeto / Desc. Valor

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOREBI - 67/2022 Pregão 21/2022 Compra Aguardando abertura 12/05/2022 - REGISTRO DE PREÇOS MATERIAL
CONSTRUÇÃO R$ 0,00

Totais R$ 0,00

Informações do Edital

Critério de Julgamento Prazo de Execução Justificativa Data/Hora de Abertura das Propostas Código da Fundamentação

Menor preço - Unitário PARCELADO REGISTRO DE PREÇOS - MATERIAL - CONSTRUÇÃO 12/05/2022 - 09:00 -

Despesas Orçamentárias

Unidade Gestora Exercício Órgão Unidade Departamento Fonte Despesa

Participantes da Licitação

CNPJ/CPF Nome Fantasia

Lances

Lote/Descrição Item Histórico dos Lances Descrição do Item Situação Valor da Proposta

Fornecedores Classificados

Classificação CNPJ/CPF Nome Fantasia Lote Item Descrição do Material Valor da Proposta

Vencedores do Processo

CNPJ/CPF Nome Fantasia Validade da Proposta Lote Item Material Quantidade Unidade de Medida Valor Unitário Valor da Proposta

Fornecedores Desclassificados

CNPJ/CPF Nome Fantasia Motivo

Contratos

Unidade Gestora Instrumento de Contrato Número Fiscal do Contrato Data de Emissão Data de Expiração Tipo Fornecedor Valor Aditivo

Aditivos do Contrato

Número do Contrato Fiscal do Contrato Número do Aditivo Data de Emissão Data de Expiração Justificativa Valor Aditivado % Em Relação ao Contrato

Reajustes do Contrato

Número do Contrato Número da Autorização Data de Reajuste Índice de Reajuste Justificativa Valor Reajustado

Rescisão do Contrato

Número do Contrato Data de Rescisão Motivo

Suspensão/Cancelamento do Contrato

Número do Contrato Data da Suspensão/Cancelamento Motivo

Documentos do Processo (Edital)

Download Nome do Arquivo Data do Arquivo Descrição

PRONIM TB - 06/05/2022 13:59:25 - Licitacao


